
V

14.05. 9.00–17.00
Pokud počasí nedovolí, schováme se
v podloubí nádvoří nebo v prostorách zámku

I. nádvoří zámku Žerotínů

Výtěžek bude věnovaný handicapovaným dětem z Valašska na
pomůcky a péči, které pojišťovny nehradí, a to hlavně Robinkovi (3 roky, 
epilepsie a snížené svalové napětí), Kubovi (12 let, Torillo-Carey syndrom), 
sourozencům Lindě (10 let, autismus) a Davidovi (11 let, aspergerův syn-
drom).
Jak můžete pomoci?
1. Darovat zachovalé věci, které už nevyužijete
Oblečení pro malé i velké, bižuterii, módní  doplňky, hračky, nevhodné dárky, nepoužitou kosmetiku, knihy, 
sportovní náčiní, zkrátka cokoliv, co byste se nestyděli darovat svým kamarádům a myslíte, že může mít 
hodnotu pro někoho jiného. Věci prosím doneste na vrátnici Integrované střední školy už nyní v pracovní 
dny mezi 7.00–16.00, do SVČ Domeček od 19.04. do 11.05. v časech 8.00–16.00 nebo do Tucana od 27.04. do 
11.05. 9.00–20.00 nebo do  Bufetu Sokolka u Sokolovny od 27.04. do 11.05., pondělí až neděle 15.00–19.00.

2. Přijít a něco si koupit
Můžete se těšit na dobrý pocit, občerstvení, které bude po celý den k dispozici a zábavu pro děti pod 
taktovkou SVČ Domeček. Malé dobrodruhy jistě potěší i hasičské auto, které si budou moci prohlédnout
s těmi nejpovolanějšími – hasiči v čase 10.00–14.00. Letos se nově můžete dopoledne těšit také na ukázku 
výcviku a práce canisterapeutického psa s programem pro děti.

Darované věci, které se nám nepodaří prodat, najdou své uplatnění v obchůdku Charity 
Valašské Meziříčí. I letos máme podporu společnosti JDE, která výtěžek bazárku zdvo-
jnásobí a to až do výše 20.000 Kč.
Aktuality najdete na Facebooku v události Bazárek pro dobrou věc V. 
Děkujeme, má to smysl.

Bazárek 
vzniká ve 

spolupráci s:


